PREFEITURA DE DELFIM MOREIRA-MG
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E
INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Delfim Moreira, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, na lista anexa.
Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Delfim Moreira, 15 de dezembro de 2022.

EDILBERTO MARQUES DA CRUZ

Prefeito Municipal

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

LISTA DE CANDIDATOS COM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

ADRIANA CRISTINA RIBEIRO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido5022713

ALEXANDRE ALBERTO DOS SANTOS Contador Deferido5022590

ALEXANDRE MAGNO DOS SANTOS Professor de Educação Básica Deferido5022555

ALEXANDRE SOUZA DE OLIVEIRA Agente de Serviços Escolares Deferido5022626

ALEXANDRE SOUZA DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços da Deferido5022648

ALINE CRISTINA RIBEIRO LIMA Auxiliar de Serviços da Deferido5022714

ALISON DE OLIVEIRA COELHO Professor de Educação Física Deferido5022786

ANA CAROLINA BARBOSA RODRIGUES Auxiliar de Secretaria Deferido5022729

ANA CAROLINA BARBOSA RODRIGUES Agente de Serviços Escolares Deferido5022727

ANA CAROLINA BARBOSA RODRIGUES Auxiliar de Serviços da Deferido5022728

ANA CAROLINA BARBOSA RODRIGUES Agente Administrativo Deferido5022724

ANA CLARA BARBOSA Auxiliar de Secretaria Deferido5022678

ANA CLAUDIA CORTEZ Professor de Educação Básica Deferido5022744

ANA CLAUDIA CORTEZ Auxiliar de Secretaria Deferido5022846

ANA LUCIA DA SILVA Auxiliar de Secretaria Deferido5022557

ANA PATRICIA INACIO Inspetor Escolar de Alunos Deferido5022633

ANA PATRICIA INACIO Monitor de Educação Infantil Deferido5022821

ANA PATRICIA INACIO Auxiliar de Serviços da Deferido5022632

ANA PAULA DA COSTA RICARDO Assistente Social de Educação Deferido5022720

ANNA LOISE PASSOS DA SILVA Professor de Educação Básica Deferido5022726

APARECIDA PEREIRA DA PENHA Assistente Social de Educação Deferido5022853

ARIANNE KATY CAMPOS LÚCIO Professor de Educação Básica Deferido5022607

BENEDITA DAS GRAÇAS VIEIRA PINTO Auxiliar de Serviços de Obras Deferido5022570

CAROL ARAUJO DA SILVA Psicólogo da Educação Deferido5022675

CÁTIA FERNANDES DABÉS Dentista Deferido5022646

CHRISTIAN DINIZ ALVES Motorista Deferido5022520

CINTIA VERONICA SILVA Professor de Educação Básica Deferido5022718

CLAUDINEI AUGUSTO BORGES Auxiliar de Serviços Gerais Deferido5022551

CLAUDINEI AUGUSTO BORGES Auxiliar de Serviços de Obras Deferido5022804

CLAUDIO SERGIO MACHADO ROCHA Enfermeiro Deferido5022541

Página 1 de  5

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

LISTA DE CANDIDATOS COM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

CLEIDE APARECIDA DE SOUSA Agente de Serviços Escolares Deferido5022578

CRISTIANO JOSÉ SIQUEIRA Motorista Deferido5022742

CRISTIANO MARTINS Agente Administrativo Deferido5022528

CRISTINA MARIA MARTINS FERNANDES Auxiliar de Serviços Gerais Deferido5022816

DAISA CRISTINA BARBOSA Auxiliar de Serviços da Deferido5022847

DANIELE CRISTINA RIBEIRO NOGUEIRA Auxiliar de Serviços da Deferido5022732

DANILO ALBERTO OZORIO Inspetor Escolar de Alunos Deferido5022673

DAVID DE OLIVEIRA MARTINS Auxiliar de Secretaria Deferido5022749

DEISIANE MACHADO DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica Deferido5022605

DIANA DE LOURDES CAYRES NASCIMENTO Assistente Social Deferido5022569

EDERSON EUSTÁQUIO RIBEIRO Auxiliar de Serviços Gerais Deferido5022517

EDIELSON BRUNO FORTES Professor de Educação Física Deferido5022792

EDIRANI DOS SANTOS Auxiliar de Serviços da Deferido5022604

EDIVANA PAULA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços da Deferido5022832

ELDER CLAUDINEY ASSIS DA MOTA Auxiliar de Serviços de Obras Deferido5022754

ELIZANGELA APARECIDA DA SILVA PEREIRA Professor de Educação Básica Deferido5022583

ELLEN VIVIAN DOS SANTOS MIRANDA Professor de Educação Básica Deferido5022616

EMANUELLE LORAINE DE OLIVEIRA Nutricionista Deferido5022543

FABIO HENRIQUE FELIX SILVÉRIO Professor de Educação Básica Deferido5022630

FABIO HENRIQUE FELIX SILVÉRIO Auxiliar de Secretaria Deferido5022640

FABIO VINI DOS SANTOS Auxiliar de Serviços da Deferido5022764

FABRICIO LUCAS DA SILVA Agente Administrativo Deferido5022761

FELIPPE GAMA MOREIRA Professor de Educação Física Deferido5022787

FERNANDA MARIA PERES Professor de Educação Básica Deferido5022546

FERNANDO CÉSAR ROSA Professor de Educação Física Deferido5022531

GABRIELA AUXILIADORA BORGES Auxiliar de Serviços da Deferido5022540

GABRIEL ALENCAR DA FONSECA Auxiliar de Serviços de Obras Deferido5022549

GABRIELA MENDES PINTO Enfermeiro Deferido5022758

GIOVANI MIKAEL DA SILVA Psicólogo Deferido5022784

GLEISIANE PORTES LOREN Monitor de Educação Infantil Deferido5022803

Página 2 de  5

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

LISTA DE CANDIDATOS COM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

HENRIQUE CORREA MOTA Agente de Serviços Escolares Deferido5022631

IARA DELGADO DOS SANTOS Professor de Educação Básica Deferido5022581

IGOR LUIS LIMA Auxiliar de Serviços Gerais Deferido5022686

ISABELLA BARBOSA RAMOS Enfermeiro Deferido5022833

ISABELLA GAMA LUPINACCI Dentista Deferido5022851

ISABELLE CRISCIANE XAVIER DA SILVA Enfermeiro Deferido5022523

JACIARA CLEOFAS DE OLIVEIRA Professor de Educação Básica Deferido5022805

JACQUELINE APARECIDA LIMA Dentista Deferido5022656

JAQUELINE DE CASSIA SILVA Auxiliar de Secretaria Deferido5022855

JÉSSICA CAROLINA DA SILVA Professor de Educação Básica Deferido5022508

JESSICA MARIANE DE JESUS LOPES DE ARAUJO Técnico de Enfermagem Deferido5022638

JOSÉ BENEDITO MARTINS Auxiliar de Serviços de Obras Deferido5022745

JOSÉ JOÃO DA SILVA COSTA Técnico de Enfermagem Deferido5022772

JULIANA APARECIDA RIBEIRO NOGUEIRA Agente de Serviços Escolares Deferido5022808

JÚNIOR BATISTA POACHI Contador Deferido5022615

KAUANY DE CASSIA ALMEIDA Professor de Educação Física Deferido5022628

LAIS MARIA DINIZ Auxiliar de Secretaria Deferido5022692

LARISSA DE CARVALHO Psicólogo da Educação Deferido5022595

LAURA FORTES DE SENE Monitor de Educação Infantil Deferido5022857

LETICIA RIBEIRO Monitor de Educação Infantil Deferido5022572

LETICIA THAIS DA FONSECA Auxiliar de Secretaria Deferido5022545

LILIAN PEREIRA BORGES DOS SANTOS Professor de Atendimento Deferido5022554

LUANA DE CASSIA RIBEIRO Agente de Serviços Escolares Deferido5022856

LUCIANO DE MOURA DURVALINO Inspetor Escolar de Alunos Deferido5022696

LUCIELE DOS SANTOS Monitor de Educação Infantil Deferido5022689

LUIZ GUSTAVO DA SILVA Psicólogo Deferido5022536

LUIZ HENRIQUE DE SOUZA Auxiliar de Serviços de Obras Deferido5022614

LUIZ HENRIQUE MOTA DOS SANTOS Inspetor Escolar de Alunos Deferido5022798

LYVIA DA NÓBREGA LOPES Enfermeiro Deferido5022577

MARCELO RAMIRO DINIZ Auxiliar de Serviços da Deferido5022524

Página 3 de  5

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

LISTA DE CANDIDATOS COM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

MARCOS RIBEIRO Auxiliar de Secretaria Deferido5022542

MARIA AMELIA FERRAZ MONTEIRO Auxiliar de Secretaria Deferido5022797

MARIA JULIA DA SILVA PEREIRA Auxiliar de Secretaria Deferido5022778

MARIA LISANGELA DA SILVA RIBEIRO Professor de Atendimento Deferido5022775

MARIA RITA NOGUEIRA Monitor de Educação Infantil Deferido5022807

MARIA SALETE CAMPOS GUEDES Professor de Atendimento Deferido5022814

MONIQUE DARLEY SANTOS DA COSTA Supervisor Pedagógico Deferido5022682

MONIQUE DARLEY SANTOS DA COSTA Inspetor Escolar de Alunos Deferido5022685

MONIQUE DARLEY SANTOS DA COSTA Professor de Educação Básica Deferido5022679

PATRÍCIA DOS SANTOS Auxiliar de Serviços da Deferido5022669

PATRICIA DOS SANTOS RIBEIRO AMARAL Professor de Educação Básica Deferido5022819

PAULO ROBERTO LOPES DA SILVA Assistente Social Deferido5022842

PEDRO ALEX DA SILVAZ FERREIRA Enfermeiro Deferido5022588

PIETRA KATHERINE FELIX SINY RAMOS Psicólogo Deferido5022661

RAFAELA MARCELINO Agente Administrativo Deferido5022736

RICARDO ROSA DE OLIVEIRA Inspetor Escolar de Alunos Deferido5022684

RICARDO ROSA DE OLIVEIRA Motorista Deferido5022681

RICARDO ROSA DE OLIVEIRA Professor de Educação Física Deferido5022683

RITA DE CASSIA NOGUEIRA Auxiliar de Secretaria Deferido5022587

RITA DE CASSIA NOGUEIRA Monitor de Educação Infantil Deferido5022589

RITA DE CASSIA NOGUEIRA DA COSTA Inspetor Escolar de Alunos Deferido5022585

RITA DE CASSIA NOGUEIRA DA COSTA Auxiliar de Secretaria Deferido5022591

RONY PETERSON RODRIGUES BARBOSA Auxiliar de Secretaria Deferido5022763

RONY PETERSON RODRIGUES BARBOSA Agente Administrativo Deferido5022759

ROSEMARA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS Auxiliar de Serviços Gerais Deferido5022644

ROSIANE DE ALMEIDA PETRONILHO Supervisor Pedagógico Deferido5022639

ROSIMERE MIRANDA Auxiliar de Serviços da Deferido5022506

SAMANTHA THAIS AMARO Auxiliar de Serviços da Deferido5022544

SAMUEL MARQUES MORAES Auxiliar de Secretaria Deferido5022691

SILVANA APARECIDA DE SOUZA RODRIGUES Auxiliar de Serviços da Deferido5022774

Página 4 de  5

Nome Cargo SituaçãoNº Inscrição

LISTA DE CANDIDATOS COM SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

SORAYA SILVA CAMPOS Professor de Educação Básica Deferido5022734

TALINE MENDES DA SILVA REIS Professor de Atendimento Deferido5022503

TALINE MENDES DA SILVA REIS Auxiliar de Secretaria Deferido5022501

TAMIRES DOS SANTOS RIBEIRO Auxiliar de Secretaria Deferido5022830

THAÍS ARAÚJO GRACIANO Auxiliar de Secretaria Deferido5022795

VANESSA DINIZ GUITZEL Auxiliar de Serviços da Deferido5022695

VANESSA RODRIGUES DUARTE Enfermeiro Deferido5022717

VERA LUCIA GONÇALVES DOS SANTOS Assistente Social Deferido5022751

VERÔNICA MARIA SANTOS MACIEL Auxiliar de Serviços da Deferido5022837

VERÔNICA MARIA SANTOS MACIEL Auxiliar de Secretaria Deferido5022836

VERÔNICA MARIA SANTOS MACIEL Agente de Serviços Escolares Deferido5022838

VERÔNICA MARIA SANTOS MACIEL Inspetor Escolar de Alunos Deferido5022834

VERÔNICA MARIA SANTOS MACIEL Monitor de Educação Infantil Deferido5022839

VILMA PIEDADE GALVAO Agente de Serviços Escolares Deferido5022513

VILMA PIEDADE GALVAO Agente Administrativo Deferido5022509

VIVIANE RIBEIRO SOUZA DA SILVA Auxiliar de Secretaria Deferido5022845

WAGNER DINIZ GUITZEL Agente de Serviços Escolares Deferido5022576

WARLEY SILVA XAVIER Enfermeiro Deferido5022527

WILLIAN FRANCISCO DE OLIVEIRA Auxiliar de Serviços da Deferido5022609

139Total Candidatos: